光 市 記者発表資料
令和 2年5月 1日

□ し

光市教育委員会教育長の異動 （令和 2年 5月 1日付）について

こ I.

令和 2年 5月 1日付けで下記のとおり光市教育委員会教育長の異動がありましたの

でお知らせします。

記

1 内容

別紙「光市教育委員会教育長の異動について」参照

三
規当豊＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿．敷育委晨会＿＿＿＿教育総務懸＿＿＿．経盟係＿――---------

担当煮＿＿＿＿＿＿＿＿・エt___嘉親＿＿＿＿．＿＿＿＿＿＿＿久岡＿＿＿＿鴛朗＿＿＿＿＿＿＿．霊藍……競~}::7生?§QL__

関係各位

光教・教第 4 7 号

令和 2年 5月 1 日

光市教育委員会

光市教育委員会教育長の異動について

このことについて、下記のとおり異動がありましたのでお知らせします。
記

（令和 2年 5月 1日現在）’

区 分 氏 名
年齢

任期
（歳）

備考

教 育長 伊藤幸子 6 0
令和2年 5月 1日～ 令和 2年 5月 1日

令和 4年 11月 24日 教育長就任

教 育長
河村博明

平成 30年 11月 25日～

職務代理者
6 3

令和 4年 11月 24日

委 員 寺崎益朗 5 1
令和元年 11月 25日～

令和 5年 11月 24日

委 員 中西かぉ．り 4 9
平成 28年 11月 25日～

令和 2年 11月 24日

~ ヽ

委 員 平岡・いづみ 6 5
平成 29年 11月 25日～

令和 3年 11月 24日